OE‘&E

Mesa de
Sufragio

160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000
160000

DNI

47836638
72761356
41785361
45492442
48086005
41995866
47577467
10273214
76976285
09698287
07700616
23150924
06103933
25576649
45160752
09570563
73271610
41989389
46803262
40945957
23019397
21870725
48071048
75670831
24006493
40256602
07243371
21861170
18118110
01208105
40583186
10668029
16616433
06786017
10201472
10314044
43619881
09245033
09645661
05615826
00478899
22515614
29385399
06168217

Internas
PATERNO MATERNO
ACEVEDO MARQUEZ
ALATA CASTILLO
ALVARADO NOTENO
BANDA LOJA
BARBOZA GUTIERREZ
BECERRA VASQUEZ
BERMEJO VEGA
CABRERA BOTTGER
CAMPOVERDE GIRON
CASTILLO RAMIREZ
CENAS CASAMAYOR
CHAVEZ VASQUEZ
CHIROQUE PAICO
CHU MURILLO
CHUQUILLANQUI CHALCO
CORIMANYA SICHA
cosl CORNEJO
DEL AGUILA CARDENAS
FARFAN YANEZ
FLORES REATEGUI
FUENTES REYNOSO
GIRON UCEDA
GONZALES ESPINOZA
GUTIERREZ HUANCA
HUANCA CALLATA
JUSTINIANO DIONICIO
LUNA BRICENO
LUNA BRICENO
MOZO RODRIGUEZ
MUCHO MAMANI
NAVARRO YEPEZ
OBREGON RETAMOZO
PAZ SOLANO
QUINTANA FARRO
RAMIREZ CARRERA
RAMIREZ LARIZBEASCOA
RENGIFO REATEGUI
ROJAS ARAUJO DE AMARO
RUIZ ALVA
SANCHEZ GARCIA
SANCHEZ MALDONADO
SUAREZ GONZALES
SUMERINDE SALAS
TELLO HERRERA

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

EVERSONIA
LUZMAR ADA
JACKSON RAUL
JOSE RUDER

ANA CLAUDIA
RUPERTO
JOANNA ESTHER
CARLOS ENRIQUE
BRILLITH MARGARETH
VILMA

PEDRO

WALTER

RICARDO

JUAN RICARDO
LUIS ARMANDO
DOLORES MARLENE
SHALINE

JULIO ABEL
AVNER JESUS

LUIS ERNESTO
NAIDA LUCIA
OLGA PATRICIA
JOAQUIN ISRAEL
INGRID VERONICA
SUSY YANETH

LUZ ANTONIA
ALFREDO MARTIN
JULIA PATRICIA
MAGDA NARCIZA
ROMULO
KATHERINE ELIZABETH
GABINO EDGAR
OSCAR
MARIANELA
NORA HAYDEE
JUAN CARLOS
TERESA DEL PILAR
OTILIA

NILDA EDORITA
LEIGH

LUIS ALBERTO
WILCHER PERCY
JULIO CESAR
ELENA MARGARITA

Es

Miembro DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

de Mesa
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN



0@!

Mesa de
Sufragio

160000
160000
160000
160000
160000
160000

Elecciones
Internas
-—

DNI PATERNO

72534916 TINEO
09878655 TOLEDO
18117974 VARGAS
70218010 VILA
07986196 YAGI
17878913 ZAVALA

MATERNO

MEDINA
REYES
SAUCEDO
SOSA
HIGA
REYNA

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

LUISA JANELLA
ELIANA ELIZABETH
ABEL

MIRIAM

MIGUEL

RUBEN DARIO

Es

Miembro DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

de Mesa
NO
NO
NO
NO
NO
NO

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN



